修正前 修正後 差異

建設事業売上高合計 1,200億円以上 1,200億円以上 変更なし

連結営業利益 50億円以上 50億円以上 変更なし

連結自己資本 310億円以上 310億円以上 変更なし

株主配当 8円以上  12円以上   ＋4円

                              平成 30 年 5 月 11 日
各  位
                    会 社 名    株式会社 ナカノフドー建設
                    代 表 者 名  取締役社長  竹谷 紀之
                          （コード番号 1827 東証 1 部）
                    問 合 せ 先    経営企画部長  木下   優

中期経営計画「中計 77」経営目標の一部変更に関するお知らせ

当社は、平成 30 年 5 月 11 日開催の取締役会において、平成 29 年 5 月 12 日に公表

いたしました中期経営計画「中計 77」〔平成 29 年 3 月期(第 75 期)～平成 31 年 3 月期(第
77 期)〕の最終年度の数値目標について、一部変更することを決定いたしましたので、

お知らせいたします。

1. 経営目標（2019 年 3 月期 数値目標）

2. 修正の理由

中期経営計画の最終年度の数値目標のうち、「株主配当」につきまして、上記の通り

修正させて頂くことといたしました。
当社は、株主の皆様に対する利益還元と、財務体質の強化の両面を財務の基本方針に

据え、業績と将来の見通しを勘案のうえ、配当を行う方針としておりますが、株主の皆

様への利益還元をより充実させて頂くこととし、「株主配当」目標を 4 円増額し、「12
円以上」とさせて頂きました。今後は、上方修正した目標の達成に向け、全社一丸とな

り、全力で取り組んでまいります。尚、中期経営計画の基本方針や主要施策の変更はご

ざいません。

※ 本資料に記載されている業績目標は、現時点で入手可能な情報に基づき作成したも
のであり、実際の業績は、今後の事業環境の変化等様々な不確定要因により、計画
数値と異なる可能性があります。

                                 以 上